
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 липня  2021 р.                                                                                                          № 240 

                  

Про затвердження графіка обмеження  

відпуску тепла  та теплоносія для  

ПрАТ «Бердянське підприємство  

теплових мереж» 

 

Згідно з п.7.9.1.4. Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, 

затверджених наказом Міністерства  палива та енергетики України від 14.02.2007 

№71, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі 

звернення  Приватного акціонерного товариства  «Бердянське підприємство теплових 

мереж» від 18.05.2021 № 1415 про узгодження графіка обмеження  відпуску тепла 

та теплоносія у разі  обмеження паливно-енергетичних ресурсів і застосування 

невідкладних  заходів щодо усунення або ліквідації  аварій  у системах 

теплопостачання на опалювальний період  2021-2022 років, розробленого згідно з 

п.3 розділу V Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, 

затверджених Наказом  Міністерства  палива та енергетики України, Міністерства  з 

питань житлово-комунального господарства  України  від 10.12.2008 № 620/378, 

виконавчий комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити графік обмеження  відпуску тепла та теплоносія у разі   

обмеження паливно-енергетичних ресурсів і застосування невідкладних  заходів 

щодо усунення або ліквідації  аварій  у системах теплопостачання на 

опалювальний період  2021-2022 років для Приватного акціонерного товариства 

«Бердянське підприємство теплових мереж», що  додається. 

2.  Відповідальність за виконання  цього рішення  покласти  на голову 

правління Приватного акціонерного товариства «Бердянське підприємство теплових 

мереж»  Литовченка Ю.А. 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гречку В.В. 

 

 

 

Міський  голова                                                                                Валерій БАРАНОВ 

 


